
D odatek č. 1 k SoD - M O evid. č. sm i.: 6440-0014-2023-059

D odatek č. 1
ke sm louvě o dílo c. 6440-0014-2023-059 uzavřené dne 10. 7. 2023

(dále také jen „ dodatek")

N íže uvedeného dne, m ěsíce a roku, sm luvní strany:

v

1. Č eská republika - M inisterstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - H radčany
60162694
Č eská národní banka, N Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nem ovité
infrastruktury A gentury hospodaření s nem ovitým m ajetkem , oprávněný k jednání
ve sm yslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku Č eské republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČ O:
B ankovní spojení:
Č íslo účtu:
Za kterou jedná:

K ontaktní osoba:
- ve věcech sm luvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech B OZP na s

hjyaavk
E-m ail:
D atová schránka:
A dresa pro doručování: Provozní středisko 0014 Praha, U B rusnice 11,160 00 Praha 6
dále jen „objednatel" na straně jedné

a

2. B ESTFIV E s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u K rajského soudu v B rně, pod sp. zn.: C 72043
Sídlo:
IČ O :
D IČ :
B ankovní spojení:
Č íslo účtu:
Zastoupená:
K ontaktní osoba:

N ové sady 988/2, Staré B rno, 602 00 B rno
292 96 455
C Z29296455
Fio banka, a.s.
2601334232/2010
Jaroslava N ováková, jednatelka společnosti

- ve věcech sm luvních:
- ve věcech technickýc

kehóqjq
E-m ail:
D atová schránka:
A dresa pro doručování: B ESTFIV E s.r.o., Ždírec 156, 588 13 PolnábaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č lánek 1

Sm luvní strany

se dohodly podle Č I. 14 odst. 14. 6. výše citované sm louvy, a to z důvodu:
- navýšení a ponížení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně

nepředvídaných
okolností, nezbytných pro provedení díla ve sm louvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1



D odatek  Č . 1 k  SoD  - M O  evid, č. sm i.: 6440-0014-2023-059

- prodloužení term ínu  plnění;
na  uzavření tohoto  dodatku  č. 1, kterým  se m ění a  doplňuje  sm louva.baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Článek  2
Změny  a  doplnění

V  Č I. 2 Předm ět sm louvy  - vym ezení prací se doplňuje následovně:
R ozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - C enová nabídka - ke sm louvě se ponižuje o  

méněpráce specifikované v  příloze č. 1 -  M éněpráce, která  je  nedílnou součástí tohoto  dodatku, aEDCBA

2 .1 .ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

to :

položka č. 18 - výměna vod. baterií nástěnných pro špeh. kout - 1 ks byl již vym ěněn  

z  důvodu  nutnosti pracovníky  PS 0014  Praha
položka č. 21 -  výměna sifonů sprchových koutů - 1 ks byl již vym ěněn z  důvodu nutnosti 

pracovníky  PS  0014  Praha
položka ě. 50 -  sifon sprch, vaničky vč. rev. dvířek  nerez 150  x 300 mm  -  realizace dodání 
není nutná
položka  č. 55  -  baterie  sprchová, páková, nástěnná rozteč 150  mm  -  viz. pol. č. 18

R ozsah  prací specifikovaný v  příloze č. 2 - C enová  nabídka  - ke sm louvě se rozšiřuje  o  vícepráce, 
specifikované v  příloze č. 2  -  V ícepráce, která  je  nedílnou  součástí tohoto  dodatku a  to:

položka č. 8 - vybourání ocelových částí vodovodu - při provádění bouracích prací bylo  

zjištěno, že  je  nutné pro  zachování kom plexnosti díla  provést ve větším  rozsahu  

položka č. 9 - demontáž ocelového stoupacího vedení - při provádění bouracích prací bylo  

zjištěno, že  je  nutné  pro  zachování kom plexnosti díla  provést ve větším  rozsahu  

položka  č. 10  -  demontáž a montáž PPR  vodovod, vedení vč. izolací -  při provádění bouracích  

prací bylo  zjištěno, že  je  nutné pro  zachování kom plexnosti díla  provést ve větším  rozsahu  

položka č. 11 - zednické zapravení PPR vedení vč. dodávky VPC malty - při provádění 
bouracích prací bylo zjištěno, že je nutné pro zachování kom plexnosti díla provést ve větším  

rozsahu-navazuje na  položky  č. 8-10
položka č. 24 - trubka PPR pr. 50 - hlavní přívod objektu - dodávka
k  technickém u  stavu  nutné provést ve větším  rozsahu  

položka č. 25 - trubka PPR PN 20, pr.40 - rozsah prací vzhledem ktom u, že se jedná o  

zabudované práce  byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný rozsah prací je  navýšen  

položka č. 26 - trubka PPR PN 20, pr.32 - rozsah prací vzhledem  k  tom u, že se jedná o  

zabudované práce  byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný rozsah  prací je  navýšen  

položka č. 27 - trubka PPR PN 20, pr.25 - rozsah prací vzhledem ktom u, že se jedná o  

zabudované práce  byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný rozsah  prací je  navýšen  

položka č. 28 - trublta PPR PN 20, pr.20 - rozsah prací vzhledem k  tom u, že se jedná o  

zabudované  práce  byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný  rozsah  prací je  navýšen  

položka č. 29 - izolace návleková tl. 10 mm (M irelon, Tubolit) vč. spon - rozsah prací 
vzhledem  k  tom u, že se  jedná o zabudované práce byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný rozsah  

prací je navýšen
položka č. 30 - závěs potrubní, pr. 20 - 50 mm, vč. spojovacího materiálu - rozsah prací 
vzhledem  k  tom u, že se  jedná o zabudované práce byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný rozsah  

prací je navýšen
položky č. 41, 42, 43, 44  -  uzavírací kohouty -  vzhledem  k  nevyhovujícím u stavu kohoutů  ve  

větším  rozsahu  bude počet navýšen
položka č. 57  - ventil pračkový  -  v  rozpočtuje chybně  typ  a  počet pro  nutnou  vým ěnu

vzhledem

2



D odatek  č. 1 k  SoD  - M O  evid. č. sm i.: 6440-0014-2023-059baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

položka č. 65 - provedení om ítek dvouvrstvých -  při realizaci prací byl zjištěn nevyhovující 

stav  ve větším  rozsahu  než  bylo  předpokládáno (současně bude navýšena i položka  č. 66) 

položka č. 67 - dodávka a m ontáž obkladů keram ických - při realizaci prací byl zjištěn  

nevyhovující stav  ve větším  rozsahu  než bylo  předpokládáno  -  rozšíření bouracích  prací

V  Č I. 3 C ena  za  dílo  - se m ění a  doplňuje takto:

Původní cena:

C ena  bez  D PH  v  K č  

21%  D PH  v  K č  

C ena  celkem  s D PH  v  K č
Slovy: Jedenm ilionpětsetdevadesáttřitisícčtyřistačtyřicetdevětOO /lOO  korun  českýchZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 .2 .

1.316.900,00  K č  

276.549,00  K č  

1.593.449,00  K č

C ena  m éněprací:

C ena bez  D PH  v  K č  

21%  D PH  v  K č  

C ena  celkem  s D PH  v  K č  

Slovy: Č tyřitisícetřistapadesátšestO O/lOO  korun  českých

3.600,00  K č  

756,00  K č  

4.356,00  K č

C ena  víceprací:

C ena  bez  D PH  v  K č  

21%  D PH  v  K č  

C ena  celkem  s D PH  v  K č  
Slovy: Č tyřistasedm desátsedm tisícpětsetsedm desátsedm 32/100  korun  českých

394.692,00  K č  

82.885,32  K č  

477.577,32  K č

C ena  celkem :

C ena bez  D PH  v  K č  

21%  DPH  v  Kč  

Cena  celkem  s DPH  v Kč  

Slovy: Dvam ilionyšedesátšesttisícšestsetsedmdesát32/100 korun českých

V  této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předm ětu  

plnění, včetně dopravy.

V  Č I. 4. odst. 4.3. Term ín  pro  ukončení prací - se  m ění následovně:
Term ín  ukončení stavebních  prací a  předání a převzetí díla  se prodlužuje do  20. 10. 2023.

O statní nekom entovaná ustanovení sm louvy se tím to dodatkem  č. 1 nem ění a zůstávají i nadále  

v  platnosti.
Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek před  jeho podepsáním  přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájem né shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a  

srozum itelně, nikoliv  v  tísni za  nápadně nevýhodných  podm ínek.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední sm luvní strany a účinnosti dnem  

uveřejnění v  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých  sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o  registru  sm luv  (zákon o registru  sm luv), ve znění 

pozdějších  předpisů.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 4 listech, z nichž všechny m ají platnost 

originálu, 1 výtisky  obdrží objednatel a 1 výtisk  obdrží zhotovitel.

1.707.992,00  Kč  

358.678,32  Kč  

2.066.670,32  KčEDCBA

2 .3 .

2 .4 .

2.5.

2.6.

2 .7 .

3



D odatek č. 1 k SoD - M O evid. č. sm i.: 6440-0014-2023-059

N edílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - M éněpráce - počet listů: 1
Příloha č. 2 - V ícepráce - počet listů: 1
Příloha č. 3 - Žádost o prodloužení term ínu dokončení díla - počet listů: 1
Příloha č. 4 - Protokol posuzující potřebu m éněprací a víceprací na akci „PS 0014 - O prava
vodovodního potrubí44 •• počet listů: 9EDCBA

1 2 - 0 3 - 2 0 2 3 jtM2£..dne/^lJ^V Praze dne V

Za zhotovitele:ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Jaroslava N ováková
jednatel

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohranc
V edoucí oddělení provozu Praha

A gentura hospodaření s nem ovitým

4



Příloha č. 1

Počet listů: 1ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M É N Ě P R Á C E EDCBA

P S 0 0 1 4 O p r a v a v o d o v o d n íh o p o t r u b í

A d m in is tr a t iv n í b u d o v a " D " , P o d J u l ís k o u 1 5 0 2 /1 ,1 6 0 0 0 P r a h a 6

C E : 0 0 - 0 6 -0 9 /0 0 1

P o ř .
M . j . M n o ž s tv í C e n a z a M J C e lk e mM É N Ě P R Á C Eč.

m é fe n í, In s tr a la té r s k é a p o m o c n é p r á c e1

18 vým ěna vod , ba te rii nás těnných pro sp rch , kou t ks

21 vým ěna s ifonů sp rchových kou tů ks 1

50 s ifon sp rch , van ičky vč . rev . dv ířek nerez 150x300 m m ks 1

ba te rie sp rchová , páková , nástěnná, roz teč 150 m m 155 ks

C e lk e m z a a k c i b e z D P H v K č

D P H 2 1 %

C e n a z a a k c i v č e tn ě D P H v K č

P o z n á m k a :

ve r.04 .09 .23, vyp racova l

(

i

i
i

1
!

!»
i

1 1

!

i

I



Příloha č. 2
Počet listů: 1ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V ÍC E P R Á C E

P S 0014 O prava vodovodn ího po trubí

A dm in istra tivn í budova "D ", P od Ju liskou 1502 /1 ,160 00 P raha 6

C E : 00-06 -09 /001

P oř.
C ena za M JM .j. M nožstv í C e lkemč.

m ěřen í, Ins tra la té rské a pom ocné práce1

vybourán i oce l, čás tí vodovodu8 72m

dem ontáž oce lového stoupacího veden í9 31m

10 dem ontáž a m on táž P P R vodovo d , veden i vč . Izo lac í 301m
*

.zedn ické zapraven í P P R veden í vč .dodávky V P C m a lty11 m 2 56

vodovodn í veden í - kom ponen ty (dodávka )23

trubka P P R P N 20, p r, 50m m24 57m

25 trubka P P R P N 20 , p r. 40m m 50m
i

26 trubka P P R P N 20 , p r. 32 64m

27 trubka P P R P N 20, p r. 25 58m

28 trubka P P R P N 20 , p r 20 72m
?

29 izo lace náv leková tl. 10 m m (M ire lon , T ubo lit) vč . spon 301m
závěs po trubn í, p r, 20 - 50 m m , vč. spo jovacího m ate riá lu30 ks 184

f
38 kohou ty na veden í, s toupačkách a odbočkách (dodávka )

41 kohou t uzavírac í, p r.40 , ks 4

42 kohou t uzavírací, p r.32 ks 4

43 kohou t uzavírac í, p r.25 ks 4 .

44 kohou t uzavírací, p r.20 4ks

san itá rn í vys tro jen í (dodávka )48

57 ven til p račkový, 1 /2 " se zp . k lapkou ks 5 i

62 odborné práce vodo lns ta la té rské a stavebn í (p ráce )

65 proveden í om ítek dvouvrš tvých m 2 77

66 m a lba po proveden í om ítek vč . zač iš téní 65m 2
2867 dodávka a m on táž obk ladů keram ických m 2

394 692 ,00C e lkem za akc i bez D P H v K č

D P H 21% 82 885 ,32

C ena za akcí vče tně D P H v K č 477 577 ,32

ve r.04 .09 .23, vyp racova l: DCBA

SRQPONMLKJIHGFEDCBA

I



Příloha č. 3

Počet listů: 1EDCBA

Ž á d o s t o p r o d lo u ž e n í te r m ín u d o k o n č e n í d í la ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S m luvn í s trany:

1 . Č eská repub lika - m in is te rs tvo obrany

T ychonova 221 /1 , 160 00 P raha 6

IČ O : 60162694

2. B E S T F IV E s.r.o .

N ové sady 988 /2 , S ta ré B rno , 602 00 B rno

IČ O 29296455

S m louva o d ílo : M O 6440-0014^2023-059 ze dne 10 .07 .2023 , anonym izována dne

11 .07.2023.

T e rm ín zahá jen í akce : 01 .08 .2023

T erm ín dokončen i akce : 15 .09 .2023

V B rně , 04 .09 .2023

Ž ádám e tím to o prod loužen í te rm ínu dokončen í a p ředán í d íja pod le výše uvedené S m louvy

o d ílo , do 20 .10 .2023 .

S oučasně tím to žádám e o schvá len í p řiloženého výkazu vým ěr a cenové nab ídky

p rovedených prac í pod le sku tečnosti, z jiš těné po vybourán í zakry tých konstrukc í.

C enová nab ídka je vyp racována v č leněn í pod le po ložek a v cenové soustavě pod lé p la tné

sm louvy o d ílo .

Z důvodněn í:

P o vybourán í by ly v sou ladu s nab ídkovým rozpočtem upřesněny výkazy vým ěr zazděných ,

ne funkčn ích částí vodovodu .

T rubn í sys tém vodovodu se ve zdech nachází v ho rš ím techn ickém stavu , než jak by lo

m ožho předpok láda t p řed je jich odkry tím . V někte rých částech jsou špa tně sva řené části

P P R veden í, k te ré je nu tno na m ís tě vym ěn it k za jiš těn í trva lého bezpečného provozu . T ím to

se zásadn ím způsobem zvýš il ob jem ce lého d íla .

K úp lném u dokončen í d íla je po třeba s časovým předstihem doob jednat kom ponenty

nezbytných zd ravotně - techn ických ins ta lac í.

D odávky, obsažené v nab ídkové ceně , jsou nezbytné k požadovaném u dokončen í op rav ,
za jiš těn í úp lnosti a kom p lexnosti d íla , vče tně za jiš těn í jeho požadované funkce, vče tně

dodržení p ředepsaných požadavků na hyg ienu pros třed í.

S pozdravem

i

i

Ja ros lava N ováková ,

jedna t



PřílohaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA č. 4  

Počet listů: 9

AGENTURA  HOSPODAŘENÍ S  NEMOVITÝM  MAJETKEM
Provozní středisko  0014, U  Brusnice11,160  00  Praho  6

V  Praze  dne: 7.9.2023  

Počet listů: 3 

Přílohy: 3

PROTOKOL
Posuzující upřesnění ménČprací a  víceprací na  akci:

„PS  0014  -  Oprava  vodovodního  potrubí<(

Jednání bylo  provedeno  formou  místního  Setření dne 7.9.2023, za  účelem  posouzení rozsahu  

méněprací a  víceprací vzeSlých  v  průběhu  realizace  akce.

Akce „PS 0014  - Oprava  vodovodního potrubí"  je realizovaná  na základč uzavřené SoD  č.6440-0014- 
2023-059  ze dne 10.7.2023  (anonym izováno  dne 11.7.2023).
Term ín  zahájení akce: 1.8.2023  

Termín  dokončení akce: do  15.9.2023
V  průbčhu  realizace akce byl ^jíŠtén  nesoulad ve stávající projektové dokumentaci oproti skutečnosti. U  

zazděných  konstrukcí nebylo možno před  jejich  vybouráním  zjistit skutečný stav, takže na  nč objednatel 
zhotovitele  nemohl dopředu  upozornit).

Specifikace méněprací

položka č. 18 - výměna vod. baterií nástěnných pro speh. kout - 1 ks byl již vyměněn  

z  důvodu  nutnosti pracovníky  PS 0014  Praha
položka ť . 21 - výměna sifonů sprchových koutů - 1 ks byl již vyměněn z  důvodu nutnosti 
pracovníky  PS  0014  Pralm
položka Č. 50 -  sifon sprch, vaničky vč. rev. dvířek  nerez 150  x  300 mm  -  realizace dodání 
není nutná
položka  Č.55-  baterie  sprchová, páková, nástěnná  rozteč  150  mm  -  viz. pol. č. 18

VýSe uvedené  skutečnosti jsou  méněpráce.

M cněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem (Příloha č. 1), který je součástí tohoto  

protokolu  a  bude tvořit přílohu  dodatku  č. 1 o  narovnání k  SoD .

Specifikace  víceprací

Vzhledem k  rozdílnosti mezi stávající PD (byla podle ní zpracována původní cenová nabídka) a  

skutečností zjištěnou  při bouracích  pracích  jsou  nutné provést ještě  tyto  práce:

• položka č. 8 - vybourání ocelových částí vodovodu - při provádění bouracích prací bylo  

zjištěno, že  je nutné  pro  zachování komplexnosti díla  provést ve  větším  rozsahu
- položka č. 9 - demontáž ocelového stoupacího vedení - při provádění bouracích prací bylo  

zjištěno, že  je  nutné pro zachování komplexnosti díla  provést  ve  větším  rozsahu
- položka  č. 10  -  demontáž a montáž PPR  vodovod, vedeni vČ . izolací -  při provádění bouracích  

prací bylo  zjištěno, že  je  nutné  pro  zachování komplexnosti díla  provést  ve  větším  rozsahu
- položka č. 11 - zednické zapravení PPR  vedeni vŽ. dodávky VPC malty - při provádění 

bouracích prací bylo ^jištěno, že je nutné pro zachování komplexnosti díla provést ve větším  

rozsahu  -  navazuje na  položky  č. 8  >10
• položka č. 24 - trubka PPR pr. 50 - hlavní přívod objektu - dodávka - vzhledem  

k  technickému  stavu  nutné  provést ve  větším  rozsahu
1



-ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA položka č. 25 - trubka PPR PN 20, pr.40 - rozsah prací vzhledem k  tomu, že se jedná o  

zabudované práce byl v  rozpočtu  pouze  odhad  -  nezbytný  rozsah  prací jc  navýSen
" položka Č. 26 — trubka PPR PN 20, pr.32 — rozsah prací vzhledem k  tomu, že se jedná o  

zabudované  práce byl v  rozpočtu  pouze odhad  -  nezbytný  rozsah  prací je  navýšen
- položka Č. 27 - trubka PPR  PN 20, pr.25 - rozsah prací vzhledem k  tomu, že se jedná o  

zabudované  práce byl v  rozpočtu  pouze  odhad  -  nezbytný  rozsah  prací  je  navýšen
- položka č. 28 - trubka PPR  PN 20, pr.20 - rozsah prací vzhledem ktomu, že se jedná o  

zabudované  práce byl v  rozpočtu  pouze  odhad  -  nezbytný  rozsah  prací je  navýšen
- položka Č. 29 - Izolace návleková tl. 10 mm (M irelon, Tubolit) ví. spon - rozsah prací 

vzhledem  k  tomu, že se  jedná  o zabudované práce byl v  rozpočtu  pouze  odhad  —  nezbytný  rozsah  

prací je  navýšen
- položka č, 30 - závčs potrubní, pr. 20 - 50 mm, vč. spojovacího materiálu - rozsah prací 

vzhledem  k  tomu, že se  jedná o zabudované práce byl v  rozpočtu pouze  odhad  -  nezbytný  rozsah  

prací je  navýšen
- položky Č. 41, 42,43,44  -  uzavíracích kohouty  -  vzhledem  k  nevyhovujícímu stavu  kohoutů  ve  

větším  rozsahu  bude  počet navýšen
- ventil pračkový  -  v  rozpočtu  je  chybně typ  a  počet pro  nutnou  výměnu
■ položka č. 65 -  provedení om ítek dvouvrstvých -  při realizaci prací byl ^jištěn nevyhovujíc! 

stav  ve  větším  rozsahu  než  bylo  předpokládáno (současně  bude  navýšena  i položka  Č. 66)
- položka ě. 67 - dodávka a montáž obkladů keram ických - při realizaci prací byl zjištěn  

nevyhovující stav  ve  větším  rozsahu  než  bylo  předpokládáno  -  rozšíření bouracích  prací

Výše uvedené  skutečnosti jsou  víccpráce.

V ícepráce  jsou  doloženy  položkovým  rozpočtem  (Příloha  č. 2), který  je součástí tohoto  protokolu
a  bude tvořit přílohu  dodatku  č. 1 o  narovnání k  SoD .

Cena  dle  sm louvy:
Cena  bez  DPH  v  Kč:
21%  DPH  v  Kč:
Cena  celkem  s DPH  v  KČ:

Slovy: jcdenm ilionpětsetdevadesáttřitisícečtyřistačtyřicetdevět 00/100  korun  českých

iEDCBA

iZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
t

f

í
i

¥

1,316.900,00 Kč  

276.549,00  Kč
1,593.449,00  Kč l

Cena  mčnčpracf:
Cena  bez  DPH  v  Kč :
21%  DPH  v  Kč:
Cona  celkem  s DPH  v  Kč:

3.600,00  Kč  

756,00  Kč  

4.356,00  Kč
Slovy: PatnácttisícdvěstěčtyřicetŠest 00/100  korun  českých

Cena  víceprací:
Cena  bez  DPH  v  KČ :
21%  DPH  v  Kč;
Cena  celkem  s DPH  v  Kč:
Slovy: Čtyřistasedmdesátsedmtisícpětsetsedmdesátsedm  32/100  korun  českých

394.692,00  Kč  

82.885.32KČ  

477.577,32  Kč

Cena  celkem:
Cena  bez  DPH  v  Kč :
21%  DPH  v  KČ:
Cena  celkem  s DPH  v  Kč:

1,707.992,00  Kč  

358.678.32KČ  

2,066.670,32  Kč
Slovy: Dvflm illonyšcdcsátšesttlsícšestsetsedmdesát  32/100  korun  českých

Proto, aby bylo  možné  práce řádně dokončit a  předmětné  prostory  bezpečné a  bez omezení užívat, 
doporučujeme vedoucí oddělení provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým

2

i



m ajetkem výSe uvedené m énépracc a vícepráce odsouhlasit a nápravu řeSit form ou dodatku Č . 1
předm ětné sm louvy.

O bjednateli byla doručena od zhotovitele na základě výše uvedených skutečností žádost o
prodloužení term ínu - tj. do 20,10.2023 (viz. Příloha 6. 3).

Přílohy: Příloha Č . 1 - Položkový rozpočet m éněprací
Příloha Č . 2 - Položkový rozpočet víceprací
Příloha Č . 3 • Žádost zhotovitele o prodloužení term ínu dokončení

Podpisy účastníků m ístního šetření::

Za objednatele - M O Č R - A H NM Praha:

Za zhotovitele - f. B ESTFFVE s.r.o, - Jaroslava N ovákováEDCB

VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R ozhodnutí vedoucího O ddělení provozu Praha: ONMLKJIHGFEDCBA

Ing . ‘ D ig i tá ln í p o d e p s a l

In g . Z d e n k o

P o h r a n é

D a tu m : 2 0 2 3 .0 9 .1 1

P ohranc 08:14:41 + 02 '00 '
Ing. Zdenko Pohráno Zdenko/

3


